
KERGEJÕUSTIKU HOOAJA  AVAVÕISTLUS

8. mai 2007.a. Rakveres

Tüdrukud + Naised
100 m

1 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 13,35 (+0,3)
2 SVEA POHLA 11991 Haljala 13,52  "
3 MAILIS VENE 1989 RRG 13,87 "
4 MARII UDUVEE 1993 RRG 13,88 (+1,4)
5 SIIRI SAAVER 1990 Kadrina 13,89 (+0,3)
6 GEA KOMP 1990 RRG 13,94 (+0,3)
7 JANE MERILOO 1994 R.L.AK 13,97 (+0,1)
8 TERJE KAUNISSAAR 1992 RG 14,10 (+0,3)
9 EGLE REBANE 15.2.95 ViKe 14,12 (+0,1)

10 GREETE STEINBURG 1991 RRG 14,22 (+1,4)
11 MARLEEN PLÕKS 1994 RRG 14,29 (+0,1)
12 MARIANNE KANGUR 1988 Tapa 14,34 (+1,4)
13 KRISTINE NOODLA 1994 RRG 14,46 (+0,1)
14 GRETE ÕUNAS 1992 RRG 14,51 (+1,4)
15 KAIRI LILLEMETS 1990 Rakke 14,51 (+1,0)
16 EERIKA JAKOBI 1993 R.L.AK 14,52 (+1,4)
17 KERLI HUNT 18.4.89 V.-Pajusti 14,60 (+1,0)
18 JAANA HODORENKO 11.12.91 Tamsalu 14,62 (0,0)
19 KEIT REITEL 20.4.94 ViKe 14,67 (+1,0)
20 LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 14,88 (+1,0)
21 GERDA KARMAN 26.2.94 ViKe 14,91 (+1,5)
22 KADRI KASK 1990 RG 15,13 (+1,4)
23 IMBI ORUMÄGI 17.08.90 V.-Pajusti 15,26 (+1,0)
24 LIIS LILLE 1993 Haljala 15,34 (+1,0)
25 MERILIIS PENTSOP 1994 RG 15,63 (0,0)
26 KELLY KALM 13.2.94 RG 15,94 (0,0)
27 KÄTHRINE KAURLA 1994 RG 16,13 (0,0)
28 BIRGIT NEEME 22.9.96 Tamsalu 17,37 (+1,5)
29 PERLI RAUS 6.10.95 Tamsalu 17,51 (+1,5)

kaugushüpe
1 SIIRI SAAVER 1990 Kadrina 5.04 (0,0)
2 KATI MADISSON 1988 RRG 5.00 "
3 LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 4.85 "
4 GEA KOMP 1990 RRG 4.60 "
5 SVEA POHLA 1991 Haljala 4.52 "
6 GRETE ÕUNAS 1992 RRG 4.51 "
7 GREETE STEINBURG 1991 RRG 4.51 "
8 JANE MERILOO 1994 R.L.AK 4.35 "
9 MARIANNE KANGUR 1988 Tapa 4.32 "

10 KRISTINE NOODLA 1994 RRG 4.32 "
11 MARLEEN PLÕKS 1994 RRG 4.31 "
12 KERLI KIVIMÄGI 1995 R.L.AK 4.30 "
13 MERILIN LINSI 8.3.95 V.-Pajusti 4.20 "
14 KAISA KOMP 9.7.94 V.-Pajusti 4.01 "
15 EGLE REBANE 15.2.95 ViKe 3.97 "
16 LIIS LILLE 1993 Haljala 3.79 "
17 JAANA HODORENKO 11.12.91 Tamsalu 3.77 "
18 GERDA KARMAN 26.2.94 ViKe 3.76 (+0,2)
19 KEIT REITEL 20.4.94 ViKe 3.73 (0,0)
20 CÄTLYN OKAS 21.2.95 Tamsalu 3.20 "
21 PERLI RAUS 6.10.95 Tamsalu 3.08 (+1,1)
22 BIRGIT NEEME 22.9.96 Tamsalu 2.85 (0,0)



kõrgushüpe
1 TERJE KAUNISSAAR 1992 RG 1.60
2 KRISTA KEIV 1990 RRG 1.55
3 SIIRI SAAVER 1990 Kadrina 1.50
4 KATI MADISSON 1988 RRG 1.45
5 KAISA KOMP 9.7.94 V.-Pajusti 1.45
6 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 1.40

7-8 GERDA KARMAN 26.2.94 ViKe 1.30
7-8 ENEL RÜÜT 7.11.89 RRG 1.30

9 EGLE REBANE 15.2.95 ViKe 1.25
kuulitõuge

1 TRIIN LAIT 1.5.91 Tamsalu 11.54
2 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 10.26
3 SIRLY TIIK 4.9.74 Tamsalu 10.18
4 SVEA POHLA 1991 Haljala 9.47
5 RELIKA REIMAL 1992 Kadrina 9.39
6 RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 9.35
7 LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 8.96
8 MAILIS VENE 1989 RRG 8.84
9 RIIVE TAMM 1974 Tamsalu 8.35

10 GERLY MIKK 22.2.90 RRG 8.29
11 JANE MERILOO 1994 R.L.AK 7.87
12 LIIS LILLE 1993 Haljala 7.82
13 CÄTLYN OKAS 21.2.95 Tamsalu 7.75
14 KADRI LAINES 21.8.89 Tapa 7.55
15 MERILIIN SUSI 8.5.93 V.-Pajusti 7.39

kettaheide
1 SIRLY TIIK 4.9.74 Tamsalu 36.00
2 TRIIN LAIT 1.5.91 Tamsalu 30.61
3 MARII UDUVEE 1993 RRG 29.13
4 ANNIKI VEERVA 28.6.88 V.-Pajusti 27.64
5 KATI MADISSON 1988 RRG 27.58
6 RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 25.99
7 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 25.40
8 LIIS LILLE 1993 Haljala 19.93
9 CÄTLYN OKAS 21.2.95 Tamsalu 19.66

10 SVEA POHLA 1991 Haljala 19.30
11 KADRI LAINES 21.8.89 Tapa 18.65

odavise
1 TERJE KAUNISSAAR 1992 RG 37.68
2 SIIRI SAAVER 1990 Kadrina 35.09
3 TRIIN LAIT 1.5.91 Tamsalu 34.24
4 MARII UDUVEE 1993 RRG 34.04
5 RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 32.50
6 LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 31.85
7 SIRLY TIIK 4.9.74 Tamsalu 30.49
8 GRETE ÕUNAS 1992 RRG 28.72
9 RIIVE TAMM 1974 Tamsalu 27.76

10 CÄTLYN OKAS 21.2.95 Tamsalu 24.42
11 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 23.29

800  m
1 KELLY NEVOLIHHIN 15.11.92 Laekvere 2.25,1
2 JAANIKA EISAN 1988 Tapa 2.31,3
3 GREETE STEINBURG 1991 RRG 2.32,2
4 ANNA FOROS 1992 Rakke 2.33,0
5 KADRI KASK 1990 RG 2.40,0
6 JAANA HODORENKO 11.12.91 Tamsalu 2.43,7
7 BIRGIT NEEME 22.9.96 Tamsalu 3.15,2



Poisid+ Mehed
100m

1 EGON KEINASTE 23.1.88 ViKe 11,51 (0,0)
2 RASMUS ROOKS 22.2.92 ACTIVE TC 11,55 "
3 LAURI LINNTAMM 30.7.88 ViKe 11,79 "
4 HEIKI SAAVER 1988 Kadrina 11,85 "
5 KASPAR RAUDLA 14.1.90 ViKe 12,03 "
6 KAAREL KILKI 27.2.91 ViKe 12,10 "
7 KULDAR PAJU 21.3.89 ACTIVE TC 12,12 "
8 HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 12,17 "
9 HENDRIK LEPIK 18.4.90 ACTIVE TC 12,18 "

10 ALLAR VALLE 3.10.91 ViKe 12,26 "
11 LAURI RAITŠUK 6.10,91 V.-Maarja 12,27 (+1,0)
12 SANDER LÕHMUS 18.3.91 ViKe 12,31 "
13 VEIKO POOM 17.1.90 Rakke 12,35 "
14 ALEN LEEMETS 1.3.90 V.-Maarja 12,40 (+1,8)
15 MATI LOITE 1990 RG 12,54 (+1,0)
16 HANDO LAASMÄGI 1991 RRG 12,56 (+1,89
17 INDREK LEEDE 1992 RRG 12,56 (+0,7)
18 OLAVI KOORT 9.3.91 V.-Maarja 12,70 "
19 JORGEN NIRGI 1992 Haljala 12,77 "
20 TAAVI TESKA 15.2.89 RRG 12,80 (+1,8)
21 SIIM KILKI 27.2.91 ViKe 12,80 (0,0)
22 MERSIN VÕRNO 1992 RG 12,84 (+0,7)
23 TANEL TAMM 1991 V.-Pajusti 13,00 (+1,0)
24 ARTUR RATASSEPP 1992 R.Erag. 13,14 (+0,7)
25 VEIKO AUNAPUU 1992 RG 13,39 (+1,0)
26 SVEN SABAS 28.7.91 V.-Maarja 13,70 "
27 SANDER MURUMAA 17.7.92 RRG 13,88 (+0,7)
28 HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 13,94 (+1,0)
29 ANDRE VÄINMA 1995 Sõmeru 15,33 "
30 TAAVI KILKI 1995 RRG 15,70 "
31 MIHKEL REINKUBJAS 1996 Sõmeru 17,77 "

kaugushüpe
1 HEIKI SAAVER 1988 Kadrina 6.37 (0,0)
2 RASMUS ROOKS 22.2.92 ACTIVE TC 6.15 "
3 LENAR RÜNK 13.10.90 Tamsalu 6.01 "
4 SANDER LÕHMUS 18.3.91 ViKe 5.91 "
5 ALLAR VALLE 3.10.91 ViKe 5.84 "
6 KAAREL KILKI 27.2.91 ViKe 5.72 "
7 KULDAR PAJU 21.3.89 ACTIVE TC 5.59 "
8 HENDRIK LEPIK 18.4.90 ACTIVE TC 5.51 "
9 INDREK LEEDE 1992 RRG 5.40 "

10 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 5.28 (+0,2)
11 JORGEN NIRGI 1992 Haljala 5.25 (0,0)
12 GERT ARNEK 1992 Kadrina 5.08 "
13 TANEL TAMM 1991 V.-Pajusti 5.02 "
14 HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 4.75 (+0,1)
15 LAURI RAITŠUK 6.10.91 V.-Maarja 4.64 (0,0)
16 SANDER MURUMAA 17.7.92 RRG 4.48 "
17 VEIKO AUNAPUU 1992 ViKe 4.28 "
18 MIHKEL REINKUBJAS 1996 Sõmeru 3.63 "
19 VIRGO NEEME 7.10.94 Tamsalu 3.47 "

kõrgushüpe
1 HEIKI SAAVER 1988 ViKe 1.95
2 PRIIT EIBER 15.5.88 ViKe 1.95
3 LENAR RÜNK 13.10.90 Tamsalu 1.75



4 OLAVI KOORT 9.3.91 V.-Maarja 1.65
5 RASMUS ROOKS 22.2.92 ACTIVE TC 1.65

6-7 TAIR TEDER 22.10.87 ViKe 1.65
6-7 KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 1.65

8 GERT ARNEK 1992 Kadrina 1.55
kuulitõuge

1 RANDO KAPRALOV 12.1.90 Kuusalu SK 14.86
2 KULDAR PAJU 21.3.89 ACTIVE TC 14.15
3 HENDRIK LEPIK 14.4.90 ACTIVE TC 14.02
4 ALLAN SADUL 28.07.88 Emmaste SK 13.88
5 KASPAR RAUDLA 14.1.90 ViKe 13.13
6 RASMUS ROOKS 22..2.92 ACTIVE TC 13.02
7 JORGEN NIRGI 1992 Haljala 12.82
8 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 12.60
9 MARGUS ÕUN 1991 Tapa 12.51

10 EVEN KASK 26.3.88 Tall.Teh.Kõrgk. 12.49
11 TIMO EICHFUSS 19.11.88 ViKe 12.04
12 SIIM LAIT 20.3.90 Tamsalu 10.81
13 RASMUS ZARUBIN 22.3.92 RRG 10.61
14 ALLAR VALLE 3.10.91 ViKe 10.36
15 MADIS JOOSEP TOOMEL 19.10.94 RRG 10.04
16 ARMAN  ARUTJUNJAN 1995 Tapa 7.53
17 ASKO MEOS 9.11.93 Tapa 6.49
18 VIRGO NEEME 7.10.94 Tamsalu 5.70

kettaheide
1 ALLAN SADUL 28.7.88 Emmaste SK 48.69
2 RANDO KAPRALOV 12..1.90 Kuusalu SK 46.01
3 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 45.69
4 KASPAR RAUDLA 14..1.90 ViKe 43.20
5 HENDRIK LEPIK 18.4.90 ACTIVE TC 43.03
6 KULDAR PAJU 21.3.89 ACTIVE TC 40.67
7 MARGUS ÕUN 1991 Tapa 34.68
8 MADIS JOOSEP TOOMEL 19.10.94 RRG 32.32
9 SIIM LAIT 20.3.90 Tamsalu 31.24

10 TIMO EICHFUSS 19.11.88 ViKe 31.08
11 SIIM SUURKÜLA 14..5.91 Tapa 30.78
12 KAAREL KILKI 27.2.91 ViKe 30.07
13 KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 29.72
14 ALFRED DUDAR 31.1.91 ViKe 29.55
15 ALLAR VALLE 3.10.91 ViKe 26.07
16 JORGEN NIRGI 1992 Haljala 26.04
17 HENRI KUUSK 1991 V.-Pajusti 25.22
18 KEIJO LILLO 9.11.90 RG 22.53
19 ARMAN ARUTUNJAN 1995 Tapa 22.18
20 HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 21.26
21 SVEN SABAS 28.7.91 V.-Maarja 18.55
22 ASKO MEOS 9.11.93 Tapa 17.17
23 ANDRE VÄINMA 1995 Sõmeru 17.11
24 VIRGO NEEME 7.10.94 Tamsalu 16.54
25 TAAVI KILKI 1995 RRG 14.02

odavise
1 MARGO NÕUKAS 13.2.88 RRG 55.47
2 HEIVO SAUL 9.10.88 ViKe 51.78
3 SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Tapa 46.91
4 HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 46.87
5 RANDO KAPRALOV 12.1.90 Kuusalu SK 45.60
6 MARGUS ÕUN 1991 Tapa 43.98



7 SIIM LAIT 20..3.90 Tamsalu 43.37
8 KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 39.90
9 OLAVI KOORT 9.3.91 V.-Maarja 35.10

10 HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 34.72
11 KAAREL KILKI 27.2.91 ViKe 34.50
12 SVEN SABAS 28.7.91 V.-Maarja 31.53
13 MADIS JOOSEP TOOMEL 1994 RRG 31.46
14 ANDRES VAHER 1992 Tapa 29.59
15 ANDRE VÄINMA 1995 Sõmeru 26.99
16 TAAVI KILKI 1995 RRG 24.40
17 VIRGO NEEME 7.10.94 Tamsalu 21.72
18 MIHKEL REINKUBJAS 1996 Sõmeru 18.02

3000 M
1 ERGO KILKI 1969 ViKe 8.57,7
2 ANTON BASMANOV 6.3.91 V.-Pajusti 9.54,8
3 STEN VAHERMETS 1990 Rakke 10.19,3

ANDRUS LEIN katkestas

NB! Iga võistleja kasutas oma vanuseklassi võistlusvahendeid.
v.a. Margo Nõukas, kes heitis meesteoda!

Jaak Vettik
Peakohtunik


